Wiecej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Nazwa kwalifikacji: Obstuga magazynéw
Oznaczenie arkusza: AU.22-SG-24.06

Symbol kwalifikacji: AU.22

Wersja arkusza: SG

Klucz odpowiedzi

Numer
zadania

Odpowiedz
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z";‘é‘;‘;"a Odpowiedz
1 A
2 Cc
3 A
4 Cc
5 B
6 Cc
7 Cc
8 D
9 D
10 B
11 A
12 B
13 Cc
14 D
15 Cc
16 Cc
17 D
18 Cc
19 B
20 Cc
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